

Stjerne Malermester Service ApS

Tonsbakken 16 2
2740 Skovlunde

Årsrapport
19. august 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2020

Kadir Akkaya
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stjerne Malermester Service ApS
 Tonsbakken 16 2
 2740 Skovlunde

 e-mailadresse: ka@stjernemaler.dk

 CVR-nr: 40742476

 Regnskabsår: 19/08/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af malerarbejde og øvrigt forefaldende opgaver i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår og aktiviteten har været tilfredsstillende.

Årets resultat i 2019 udgør 19.612 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet opfylder reglerne i årsregnskabsloven for at kunne fravælge revision, og der er fravalgt revision i indeværende regnskabsår. Ledelsen oplyser at selskabet også opfylder betingelserne herfor i næste regnskabsår, og ledelsen vil derfor ved den ordinære generalforsamling indstille til at der også sker fravalg i næste regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 19. aug. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		262.928
Eksterne omkostninger		-67.808
Bruttoresultat		195.120
Lønninger		-158.106
Andre omkostninger til social sikring		-5.918
Andre personaleomkostninger		-5.634
Resultat af ordinær primær drift		25.462
Ordinært resultat før skat		25.462
Skat af årets resultat		-5.850
Årets resultat		19.612
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		19.612
I alt		19.612

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kontraktlige aktiver		10.233
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.233
Anlægsaktiver i alt		10.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.719
Igangværende arbejder for fremmed regning		17.520
Andre tilgodehavender		6.665
Tilgodehavender i alt		147.904
Likvide beholdninger		189.021
Omsætningsaktiver i alt		336.925
Aktiver i alt		347.158

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		19.612
Egenkapital i alt		59.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.877
Skyldig selskabsskat		5.850
Skyldig moms og afgifter		80.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		39.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		287.546
Gældsforpligtelser i alt		287.546
Passiver i alt		347.158

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret